
Katalog skel 



Úvod, obsah

Kdo jsme?
Firma “J.A.P.“ spol. s r. o. byla založena v roce 1991.
Své sídlo má v Přerově, ulice Nivky 67, a vzorkovnu 
v Praze na Bassově ul.12 ve Vysočanech.
V Bratislavě má firma pobočku J.A.P. Slovakia na 
ul. Zadunajská cesta 12.
Filozofií společnosti je dodávat na trh stavební prvky vysoké 
kvality s nápaditým designem pro komfortní bydlení.

Obsah
Grafosklo v kuchyních . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2        

Celoskleněné dveře s Grafosklem .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6          

Celoskleněné stěny s Grafosklem .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .10          

Kování, kliky, posuvy . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .14

Kontakty . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .20

Motiv na míru.
Pro ty z vás, kteří se chtějí odlišit, 
nabízíme možnost individuality 
a výjimečnosti designu 
vašeho interiéru.

Co nabízíme?
Naše společnost nabízí zákazníkům široký výběr interiérových 
a exteriérových schodišť, nerezové zábradlí, stahovací schody, 
stavební pouzdra pro zasouvací dveře a nyní Grafosklo.
Grafosklo je vyráběno z bezpečnostního kaleného skla 
a efekt dekorativního vzoru vzniká speciální jednostrannou 
nebo sendvičovou laminací.



1 BAmBoo 206

2 wAVe 448

3 Street 789

4 wiNe 657

5 romANCe 280

6 NUt 653

2 3

5 6

1 4

Nový trend nahrazuje keramické obklady kuchyně. Vnukněte  
prostoru za linkou nápad pomocí Grafoskla a vytvořte unikát.  
Získejte poutavý originál své kuchyně, který může navazovat v celém  
interiéru.

Grafosklo pro kuchyňské zástěny má tloušťku 6mm 
a je z bezpečnostního kaleného skla.

Grafosklo  
v kuchyních

32



11 NUt 653

12 liGht 682

13 iCe 520

14 lily 439

15 wAVe 354

16 deCor 254

17 wood 058

18 wAter 083

13

 7 StoNeS 353

 8 FlUe 845

 9 PoPPy 566

10 PoPPy 566

87

10

11

14

12

17

15

18

16

Grafosklo  
v kuchyních

Grafosklo
v kuchyních

9

54



5 6

8 9

4

7

1 letter 247

2 JAZZ

3 qUAttro 963

4 BAmBoo 629

5 FlAme 013

6 riNGS 689

7 Zoo 387

8 PlAy 145

9 GlASS 653

31 2

Celoskleněné dveře vám prostor prosvětlí a provzdušní. Jsou  
trendovým interiérovým prvkem pro váš domov a mohou být průsvitné, 
průhledné nebo zcela neprůhledné ve variantě otočné i posuvné.

Celoskleněné dveře  
s Grafosklem

Pro celoskleněné dveře se používá kalené bezpečnostní sklo  
o tloušťce 9–11 mm

76



14 droPS 2

15 BrANCh 211

16 FlowerS 044

17 romANCe 280

18 wAVe 926

19 liNeS 247

15 16

18 19

14

17

10 11

12 13

10 meAdow 429

11 Flower 155

12 PoiNt 605

13 mAP 329

Celoskleněné dveře  
s Grafosklem

Celoskleněné dveře
s Grafosklem

98



1 Flower 155

2 wAwe 926

3 PlANt

4 SUN

2
3

4
1

Celoskleněné stěny zajistí opticky vzdušné dělení prostoru, které 
vám umožní přirozené prosvětlení.Celoskleněné stěny  

s Grafosklem
Celoskleněné stěny se vyrábějí z kaleného bezpečnostního skla  
o tloušťce 10–12 mm

1110



5 wAVe

6 BrANCh 211

7 ForeSt

8 SKy

5 6

7
8

Celoskleněné stěny  
s Grafosklem

Celoskleněné stěny
s Grafosklem

1312



1 posuvný systém triX heAVy

2 posuvný systém triX heAVy (detail)

3 Ch300

4 hh300 v provedení mat

5 hh300 v provedení lesk

6 miSKA

7 posuvný systém triX heAVy (detail)

8 hK300

9 hK400

42

9
1

3

87

Kování, kliky, 
posuvy

65

1514



17 CUBe

18 mooN

19 PAlm

20 Slim
19

 10 CleVer
 v provedení se zámkem i bez

 11 mANGo
 v provedení se zámkem

 12 mANGo
 v provedení bez zámku

 13 mANGo tiP

14 hero
 v provedení se zámkem i bez

15 iNSPiro
 v provedení se zámkem i bez

16 SilVer
 v provedení se zámkem i bez

11 17

2014 15

12

16

10

Kování, kliky, 
posuvy

Kování, kliky, 
posuvy

1813

1716



21 StoNe

22 PeNtA

23 SeriAl

24 liNe
23

 25 posuvný systém rollo

26 rollo (detail)

27 rollo (detail)

22

24

26

27
25

Kování, kliky, 
posuvy

Kování, kliky, 
posuvy

21

1918



Sídlo společnosti

Nivky č. p. 67, 750 02  Přerov 
tel.: +420 581 201 729 
Fax: +420 581 706 014 
e-mail: jap@schody-jap.cz 
www.schody-jap.cz

Praha

SChODY&SYN 
Bassova 12 
190 00  Praha 9 – Vysočany 
tel.: +420 283 89 00 88 
Fax: +420 283 89 20 86 
e-mail: obchod@schodyasyn.cz
www.schodyasyn.cz

VZOrKOVNY SLOVENSKÁ rEPUBLIKa

J.a.P. Slovakia s.r.o. 
Zadunajská cesta 12 
851 01  Bratislava
tel.: +421 263 530 368 
Fax: +421 263 530 366 
e-mail: obchod@jap.sk 
www.jap.sk

20



www.grafosklo.cz
sklo@sklo-jap.cz Ve
rz

e 
1/

20
12


